АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЧНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                            с. Кочневка
23.12. 2019                                                                                                     № 59

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории администрации Кочневского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Кочневского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории администрации Кочневского сельсовета;
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Кочневский вестник" и на сайте администрации Кочневского сельсовета;
3. Постановление «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории администрации Кочневского сельсовета» от 02.12.2019 г. № 55 считать утратившим силу.
4.  Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Кочневского сельсовета	П.М. Гридин

	[bookmark: RANGE!A1:G5]ПРИЛОЖЕНИЕ к Постановлению от 23.12.2019 г. №  59

Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области

	Раздел 1. Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО*
	Раздел 2. Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Суточная норма накопления ТКО (куб.м.)
	Раздел 3. Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Раздел 4. Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	муниципальное образование
	населенный пункт
	улица
	дом
	координаты
	накопление ТКО/КГО
	раздельное накопление

	полное наименование (для юридических лиц), Ф.И.О. (для физических лиц и индивидуальных предпринимателей)
	основной государственный регистрационный номер (ОГРН – для юридических лиц, ОГРНИП – для индивидуальных предпринимателей)
	серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации
	контактный телефон
	адрес (фактический – для юридических лиц, регистрации по месту жительства – для индивидуальных предпринимателей и физических лиц)
	юридические лица, индивидуальные предприниматели
	физические лица

	Широта (X)
	Долгота (Y)
	тип площадки (обустроена, необустроена)
	тип отходов
	площадь, кв.м.
	тип покрытия площадки
	количество размещенных контейнеров и бункеров (штук)
	суммарный объем размещенных контейнеров и бункеров (куб. м)
	параметры отсека для КГО
	количество размещенных контейнеров с раздельным накоплением ТКО (штук)
	объем размещенных контейнеров (куб. м)
	группы отходов (для раздельного накопления)

	информация об объекте капитального строительства (магазин, школа, и т.д.)
	наименование улицы и номер дома
(или кадастровый номер земельного участка)
	полное наименование (для юридических лиц), Ф.И.О. (для индивидуальных предпринимателей)
	основной государственный регистрационный номер (ОГРН – для юридических лиц, ОГРНИП – для индивидуальных предпринимателей)
	Информация об объекте капитального строительства
	наименование улицы и номер дома
(или кадастровый номер земельного участка)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	Кочневский сельсовет
	с. Кочневка
	 Зеленая                                   План
	64
	55.483360
	76.123087
	необустороена
	ТКО
	4
	грунт
	2
	1,4

	0
	0

	Муниципальное Буджетное Образовательное Учреждение Кочневская Средняя Образовательная Школа
	 ОГРН 1035405018879

	83836459186
	НСО Татарский район с. Кочневка ул. Зеленая,64
	здание школы
	ул. Зеленая,64
	Муниципальное Буджетное Образовательное Учреждение Кочневская Средняя Образовательная Школа
	 ОГРН 1035405018879

	Кочневский сельсовет
	с. Кочневка
	 Зеленая                                   План
	66
	55.481767
	76.123663
	необустороена
	ТКО
	8
	грунт
	4
	2,8

	0
	0

	администрация Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской облати
	ОГРН 1025405020552

	83836459189
	НСО Татарский район с. Кочневка ул. Зеленая, 66

	частный дом
	ул. Зеленая, 66

	Кочневский сельсовет
	с. Кочневка
	 Зеленая                                   План
	68
	55.481084
	76.122245
	необустороена
	ТКО
	8
	грунт
	4
	2,8

	0
	0

	администрация Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской облати
	ОГРН 1025405020552

	83836459184
	НСО Татарский район                                                                        с. Кочневка ул. Зеленая, 67
	административное здание
	ул. Зеленая, 67
	администрация Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской облати
	ОГРН 1025405020552

	Кочневский сельсовет
	с. Кочневка
	 Зеленая                                   План
	62
	55.482503
	76.122529
	необустороена
	ТКО
	4
	грунт
	2
	1,4

	0
	0

	 Муниципальное Бюджетное Учреждение Культуры  Кочневского сельсовета
	ОГРН  1035405018879

	83836459248
	НСО Татарский район с. Кочневка ул. Зеленая, 63
	здание сельского Дома культуры
	 ул. Зеленая, 63
	 Муниципальное Бюджетное Учреждение Культуры  Кочневского сельсовета
	ОГРН  1035405018879

	Кочневский сельсовет
	с. Кочневка
	Солнечная                       План
	36а
	55.480073
	76.123157
	необустороена
	ТКО
	2
	грунт
	1
	0,7

	0
	0

	Общество с Ограниченной Ответственностью  "Колосок"
	ОГРН 1035405020903

	83836459218
	 НСО татарский район, с. Кочневка, ул.Солнечная, 36а
	здание конторы
	ул.Солнечная, 36а
	Общество с Ограниченной Ответственностью  "Колосок"
	ОГРН 1035405020903

	Кочневский сельсовет
	д. Кабанка
	Школьная                       План
	4а
	55.4336932
	75.979588
	необустороена
	ТКО
	2
	грунт
	1
	0,7

	0
	0

	Татарское районное потребительское общество
	  ОГРН  1035405018879

	83836421579
	НСО Татарский район                  д. Кабанка, ул. Школьная, 16а
	здание магазина
	ул. Школьная, 16а
	Татарское районное потребительское общество
	  ОГРН  1035405018879

	Кочневский сельсовет
	д. Кабанка
	Школьная                       План
	16а
	55.434582
	75.981595
	необустороена
	ТКО
	2
	грунт
	1
	0,7

	0
	0

	администрация Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской облати
	ОГРН 1025405020552

	83836459165
	НСО Татарского района д. Кабанка, ул. Школьная, 4а
	 нежилое здание
	 ул. Школьная, 4а
	администрация Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской облати
	ОГРН 1025405020552